推動企業聘用運動指導員政策說明會議紀錄
會議時間：107年9月27日(星期四)上午11時

會議地點：本署11樓會議室

主席：林副署長哲宏                            紀錄：曾隆凱
出、列席者：如會議簽到表

1、 主席致詞：略
2、 報告事項：
1、 體育署為鼓勵企業聘用體育運動相關背景專業人員，擔任運動指導員，以推展職工運動，打造健康、活力職場，特推出「企業補助方案」，補助企業辦理員工運動休閒活動經費，每家企業最高補助90萬元。

2、 鑒於EMBA學員多為企業主或高階主管，為利企業了解此項政策及補助方案內容，期透過開設EMBA之大專校院向學員宣傳、說明企業聘用運動指導員補助方案，爰召開本次會議。

3、 討論事項：
案由：有關開設EMBA之大專校院協助宣傳企業聘用運動指導員政策之方式，提請討論。

說明：
1、 請中華民國全國中小企業總會就「企業補助方案」及綜規組就鼓勵企業投入運動之措施進行簡報。（時間10分鐘）
2、 本案擬請開設EMBA之大專校院協助安排中華民國全國中小企業總會到校向EMBA學員宣傳、說明企業聘用運動指導員補助方案。
決議：
1、 請將會議簡報資料(如附件1、2)併會議紀錄檢送各大專校院參考。
2、 請各大專校院惠予協助提供本案聯絡窗口，於107年10月5日前填復聯絡表(如附件3)，並協助安排本署派員到校向EMBA學員宣導企業聘用運動指導員補助方案相關事宜。
3、 請各大專校院鼓勵體育運動相關系所應屆畢業生至企業聘用運動指導員活動網站（http://sesi.nasme.org.tw）登錄會員，參與就業媒合。
4、 臨時動議：無
5、 散會：上午12 時
1